



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SEMSA

Secretaria Municipal

da Saúde

Itens 68 a 102

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 01073757102 R.N.T.R.C. EXERCÍCIO 2016

PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PAT. RULHA

88.814.199/0001-32 PLACA IMZ9612

98GCAB030GB127446 CHASSI

CAR/CAMINHONE/C. ABERTA ALCOB/CASOL

CHEVROLET/MONTANA LS MARCA/MODELO ANO FAB. 2015 ANO MOD. 2016

000.70T/099CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

IPVA 1 SESENTA
2
3

PREMIO TARIFARIO (RS) 109,95 IOF (RS) 0,00 PREMIO TOTAL (RS) 109,95 DATA DE PAGAMENTO 04/02/16

S/REST: NAC

SANTO ANTONIO DO MATO LEOPOLDINA 04/02/16

Diretor Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAUO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216431 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2016 DATA EMISSÃO 04/02/16

VIA 01 88.814.199/0001-32 PLACA IMZ9612

RENAVAM 01073757102 MARCA/MODELO CHEVROLET/MONTANA LS

ANO FAB. 2015 FCT. TARIF. 10 Nº CHASSI 98GCAB030GB127446

FNS (RS) 47,61 DENATRAM (RS) 5,29 CUSTO DO SEGURO (RS) 52,91

CUSTO DO BILHETE (RS) 4,15 IOF (RS) 0,00 TOTAL USR PAG. PEO SEGURO (RS) 107,96

COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

PREMIO TARIFARIO

SEGURADORA LIDER - DPVAT
CNPJ 08.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002988 ANTO01360

DEC/2015

68

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADÊS

DETRAN - RS Nº 012344216547

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01
CÓD. RENAVAM 01028183825
R.N.T.R.C. *****
EXERCÍCIO 2015

NOME: PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PATRULHA

CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32
PLACA: IWC7512

PLACA ANT. / UF: NFISCAL: 98D195A73F0636231
CHASSI: ALCMBUSAB50L

ESPECIE TIPO: PAS/AUTOMÓVEL

MARCA / MODELO: FIAT/UNO EVOLUTION 1.4

ANO FAB. 2014 ANO MOD. 2015

CAP / POT / CIL: 5P / 088CV CATEGORIA: OFICIAL

COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: 1º ISENTO

FAIXA LPVA: 2º

PARCELAMENTO / COTAS: 3º

PREMIO TARIFARIO (R\$): 105,25

IOF (R\$): 0,00

PREMIO TOTAL (R\$): 105,25

DATA DE PAGAMENTO: 04/02/16

S/REST. NAC. DE NORTE OBRIGATORIO

LOCAL: SANTO ANTONIO DA PATRULHA

DATA: 04/02/16

LOCAL: SANTO ANTONIO DA PATRULHA

DATA: 04/02/16

DIRETOR-GERAL: HELMIRYS

EXPEDIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO. SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216547 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA www.dpvatsegurodotransito.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01
CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32
PLACA: IWC7512

EXERCÍCIO 2016 DATA EMISSÃO 04/02/16

RENAVAM 01028183825 MARCA / MODELO: FIAT/UNO EVOLUTION 1.4

ANO FAB. 2014 DAT. TARE. 01 Nº CHASSI: 98D195A73F0636231

FNS (R\$): 45,50

PREMIO TARIFARIO DENATRAM (R\$): 5,06

CUSTO DO SEGURO (R\$): 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15

IOF (R\$): 0,00

TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$): 105,25

PAGAMENTO: COTA ÚNICA PARCELADO

DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

6002999

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

www.seguradoralider.com.br

ANT001360

DEZ / 2015

69

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADIAS

DETRAN - RS Nº 012344216504
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA: 01 CÓD. RENAVAM: 01024014255 R.N. TR.C.: 2016 EXERCÍCIO: 2016

PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PAT. RULHA

PLACA ANT./UF: 88.814.199/0001-32 PLACA: IWA5621

PLACA ANT./UF: NFISCAL CHASSI: 6A1BB8215FL413267

PAS/AUTOMÓVEL TIPO: ALCOBA/SOL

MARCA/MODELO: I/RENAULT CLIO EXP1016VH ANO FAB.: 2014 ANO MOD.: 2015

CAP./POT./CIL: SP/080CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: 1º ISENTA 2º 3º

PREMIO TARIFARIO (R\$) 105,25 ID.F (R\$) 0,00 PREMIO TOTAL (R\$) 105,25 DATA DE PAGAMENTO: 04/02/16

S/REST. ESTRAN. PONTE OBRIGATORIO

SANTO ANTONIO DO SUL, RS, BR 101, 1011-1012, 96201-900, 04/02/16

Director-Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS A JORNADAS DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESAR DE TRANSPORTADAS OU NÃO, SEGURO DIARIA

RS Nº 012344216504 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT-0800 022 1204

VIA: 01 CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: IWA5621

RENAVAM: 01024014255 MARCA/MODELO: I/RENAULT CLIO EXP1016VH

ANO FAB.: 2014 CAT. TARE.: 01 NF-CHASSI: 6A1BB8215FL413267

FNS (R\$): 45,50 DENATIAN (R\$): 5,06

PREMIO TARIFARIO: 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 OF (R\$): 0,00 TOTAL SEGURO (R\$): 105,25

PAGAMENTO: COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

6002995

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

ANT001360

70

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 012344215990
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 01 Cód. RENAVAM 00233035052 R.N./TRC. EXERCÍCIO 2016

NOME: SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

PLACA: 88.814.199/0001-32 PLACA: IRC6800

NEISCAL: 9BGRZ48F0BG189245 CHASSI: ALCU7GASOL

PAB/AUTOMÓVEL TIPO: GM/CELTA 4P LIFE ANO FAB. / ANO MOD. 2010 / 2011

CAP / POT / OIL: 5P / 07BCV CATEGORIA: OFICIAL COR/PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: 1º ISENTO 2º 3º

VENC. COTA ÚNICA: 105,25 PARCELAMENTO / COTAS: 0,00

PREMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PREMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO: 105,25 0,00 105,25 PAGO

S/REST. NAC OBSERVAÇÕES

LOCAL: SANTO ANTONIO DO PATRULHA DATA: 04/02/16

EXPEDIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS TERRESTRES CAUSADOS POR VEICULOS A JIC MOTORES D. VIA TERREST. E. OU POR SUA CARGA E PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344215990 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IRC6800

RENAVAM 00233035052 MARCA / MODELO GM/CELTA 4P LIFE

ANO FAB. 2010 CATEG. 01 Nº CHASSI 9BGRZ48F0BG189245

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 45,50 DENATRAM (R\$) 5,05 CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL SER PAGO PELO SEGURO (R\$) 105,25

COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002944 ANTO01360

DEC / 2016

IT

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 012344216288
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 01 COD. RENAVAM 00181613727 RN.TRG. ***** EXERCICIO 2016

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

PLACA: 88.814.199/0001-32 PLACA: IQJ4624

PLACA ANT/UF: 98GXH6BPOAB220667 CHASSI: ALC076AS0L

PAS/AUTOMOVEL TIPO: GM/CORSA HATCH MAXX ANO FAB. 2009 ANO MOD. 2010

CAP/POT/CIL: 5P/105CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA UNICA: 1º ISENTO VENC. COTAS: 1º ISENTO

FAIXA LVA: 2º PARCELAMENTO/COTAS: 3º

PREMIO TARIFARIO (R\$): 105,25 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 105,25 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST: NAC OBSERVAÇÕES

SANTO ANTONIO DO PATRULHA LOCAL: 04/02/16 DATA

Director-Geral REINWMS EXPEDICOR

72

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS IPSSOIS CAUSADOS POR VEICULO AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUAS ATIVIDADES TRANSPORTADAS O LAO- SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216288 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA www.dpvatsegurodotransito.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA: IQJ4624

RENAVAM 00181613727 MARCA / MODELO: GM/CORSA HATCH MAXX

ANO FAB. 2009 CAL. TARE. 01 Nº CHASSI: 98GXH6BPOAB220667

FMS (R\$) 45,50 DENATRAV (R\$) 5,06 CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$) 105,25

COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

6002973 **SEGURADORA LÍDER - DPVAT** CNPJ 09.248.608/0001-04 www.seguradoralider.com.br ANTO001360

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Nº 012344216156
VIA 01 COB-RENAVAM R.N. TR.C. EXERCÍCIO
00499905296 ***** 2016

NOME
SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

PLACA CPF/CNPJ PLACA
88.814.199/0001-32 ITV5137

PLACA ANT/UF CHASSI
NFISCAL 9BDE373121D5022489

PAS/AUTOMÓVEL TIPO
ALCOBUSTASOL

MARCA/MODELO ANO FAB ANO MOD.
FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4 2012 2013

CAP/POT/OIL CATEGORIA COB PREDOMINANTE
SP/086CV OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. COTAS
1ª ISENTA
2ª
3ª

PREMIO TARIFARIO (R\$) IOF (R\$) PREMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
105,25 0,00 105,25 04/02/16

S/RESTO NAC OBSERVAÇÕES
SANTO ANTONIO

LOCAL DE EMISSÃO DATA
SANTO ANTONIO 04/02/16

Director-Geral DENTRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PES SOAS TRANSPORTADAS, OU NAO, SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216156 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2016 04/02/16

VIA CPF / CNPJ PLACA
01 88.814.199/0001-32 ITV5137

RENAVAM MARCA / MODELO
00499905296 FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4

ANO FAB. CAT. TRC. Nº CHASSI
2012 01 9BDE373121D5022489

PREMIO TARIFARIO
FNS (R\$) DEMATERAN (R\$) CUSTO DO SEGURO (R\$)
45,50 5,06 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) IOF (R\$) TOTAL A SER PAGO (R\$)
4,15 0,00 105,25

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
 COTA ÚNICA PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002960 ANT001360

DEZ / 2016

73

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Nº 012344216075

VIA 01 COD. RENAVAM 00762319674 RA-TR.C. EXERCÍCIO 2016

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL STO ANT DA P ATRULHA

PLACA: 88.814.199/0001-32 IKC6787

CHASSI: 9BWE05X61P532158

CAR/CAMINHO/NETE: GASOLINA

ANOS FAB: 2001 ANO MOD: 2001

COR PREDOMINANTE: BRANCA

CAP/POT/OIL: 000.70T/100CV CATEGORIA: OFICIAL

VENC. COTA ÚNICA: 1º ISENTO

2º

3º

PREMIO TARIFARIO (R\$) 109,96 JOF (R\$) 0,00

PREMIO TOTAL (R\$) 109,96

DATA DE PAGAMENTO: 04/02/16

S/RESTO NAC

LOCAL: SANTO ANTONIO DO MATO LEÃO

DATA: 04/02/16

Assinatura: *Roberto...*

Director-Geral DENRANS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216075 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 BLACA IKC6787

RENAVAM 00762319674 MARCA / MODELO VW/SAVEIRO 1.8

ANO FAB. 2001 POT. KW 10 Nº CHASSI 9BWE05X61P532158

FNS (R\$) 47,61

PRÊMIO TARIFÁRIO DENATRA (R\$) 5,29 CUSTO DO SEGURO (R\$) 52,91

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 JOF (R\$) 0,00

TOTAL DO BILHETE (R\$) 109,96

TOTAL DO BILHETE (R\$) 109,96

COTA ÚNICA PARCELADO

DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002952 ANTO001360

DEZ / 2015

74

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 COD. RENAVAM: 00682620831 R.N.T.R.C.: ***** EXERCICIO: 2016

INOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

PLACA: 88.814.199/0001-32 PLACA: LBV6071

PLACA ANT./UF: LBV6071/MT CHASSI: 98WY2TJB4VRB02590

ESP/MOTOR/CAR/VE: FECHADA DIESEL

MOTOR - CASA/ONIBUS ANO FAB: 1997 ANO MOD: 1997

CAP/POT/CIL: 3P/206CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA UNICA: 1º ISENTO

FAIXA LPVA: 2º PARCELAMENTO/COTAS: 3º

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 109,96 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST: NAC: VEIC MODIF CSV 1252172

PORT 158/2002

SANTO ANTONIO DE PATRULHA DATA: 04/02/16

LOCAL: RUA PATRULHA Nº 100 Fone: 33001511

Diretor - Genl. KENNYS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAU - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216377 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01 CPF / CNPJ: 199/0001-32 PLACA: LBV6071

EXERCICIO: 2016 DATA EMISSÃO: 04/02/16

RENAVAM: 00682620831 MARCA/MODELO: MOTOR-CASA/ONIBUS

ANO FAB: 1997 CHASSI: 98WY2TJB4VRB02590

FNS (R\$): 47,61 DENATRAM (R\$): 5,29 CUSTO DO SEGURO (R\$): 52,91

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL SERVIDOR SEGURADO (R\$): 109,96

PAGAMENTO: PAGO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

COTA UNICA PARCELADO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002982 ANTO001360

75

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADIAS

DETRAN - RS
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

Nº 012344216512

VIA 01 COD. RENAVAM 01020953699 R.N. TR.C. EXERCÍCIO 2016

PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PAT RULHA

CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IY8523

PLACA ANT/UF 935ZCWMCE2140869 CHASSI

FAV/MICROCRÉDITO DIESEL

MARCA/MODELO CITROEN/JUMPER M35LH 2.3 ANO FAB 2014 ANO MOD. 2014

CAR/POT/CIL 15P/127CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

VENÇ. COTA ÚNICA 1º ISENTO 2º 3º

PREMIO TARIFARIO (RS) 246,48 OF (RS) 0,00 PREMIO TOTAL (RS) 246,48 DATA DE PAGAMENTO 04/02/16

S/REST NAC OBSERVAÇÕES

LOCAL SANTO ANTONIO DO PATROKIA 04/02/16

Director-Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OUNAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216512 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.dpvatsegurodotransito.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2016 DATA EMISSÃO 04/02/16

VIA 01 CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IY8523

RENAVAM 01020953699 MARCA/MODELO CITROEN/JUMPER M35LH 2.3

ANO FAB 2014 CAL.FAB. 04 Nº CHASSI 935ZCWMCE2140869

FMS (RS) 109,05 DEBITRAN (RS) 12,12 CUSTO DO SEGURO (RS) 121,16

CUSTO DO BILHETE (RS) 4,15 OF (RS) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (RS) 246,48

COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

PREMIO TARIFÁRIO

6002996

SEGURODORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

ANT001360

76

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 COD. RENAVAM: 01016277455 R.N. TR.C.: ***** EXERCICIO: 2016

PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PAT. RULHA NOME: ANTONIO DA PAT.

BB. 814.199/0001-32 PLACA: IVW2748

PLACA ANT./UF: 935ZCWMNCE2134215 CHASSI: ESP/CAMINHONET/AMBULANCIA DIESEL

MARCA/MODELO: CITROEN/J GREENCAR AMIO ANO FAB.: 2014 ANO MOD.: 2014

CAP./POT./CIL: 3.50PBT/127CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA UNICA: VENC. COTA UNICA: 1º ISENTO

FAIXA LEV.: 1º ISENTO

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 109,96 DATA DE PAGAMENTO: 04/02/16

S/REST. NAC. CSV: 13831567-17/2014 OBSERVAÇÕES:

SANTO ANTONIO DO PATRULHA DATA: 04/02/16

Director-Geral DE TRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU JACO: SEGURO DPVAT

RS Nº 0123444216121 BI HETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INSCRIÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatseguradortransito.com.br
 SAC DPVAT 0300 022 1204

VIA: 01 CPF/CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: IVW2748

RENAVAM: 01016277455 MARCA/MODELO: CITROEN/J GREENCAR AMIO

ANO FAB.: 2014 CAT. TARIF.: 10 Nº CHASSI: 935ZCWMNCE2134215

PRÊMIO TARIFARIO

FNS (R\$): 47,61 DENATRAM (R\$): 5,29 CUSTO DO SEGURO (R\$): 52,91

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURODO (R\$): 109,96

COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.609/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002957 ANTO01360

77

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01
CÓD. RENAVAM 01024012600
R.N.T.R.C. *****
EXERCÍCIO 2016

NOME
PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PAT
RULHA

CPF/CNPJ 88.814.199/0001-32
PLACA IWA5594

PLACA ANT/UF 8A1BBE215FL430061
CHASSI

PAS/AUTOMÓVEL TIPO ALCORUBRSOL

MARCA/MODELO 1/RENAULT CLIO EXP1016VH
ANO FAB. 2014 ANO MOD. 2015

CAP/POT/OIL 5P/080CV
CATEGORIA OFICIAL
COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA 1º ISENTO
2º
3º

PREMIO TARIFARIO (RS) 105,25
IOF (RS) 0,00
PREMIO TOTAL (RS) 105,25
DATA DE PAGAMENTO 04/02/16

S/REST ESTRAN

SANTO ANTONIO DO PATRULHA
Heloise Patrulha
Diretor-Geral DEINWAS

RS Nº 012344216253 BILHETE DE SEGURO DPVAT

EXERCÍCIO 2016
DATA EMISSÃO 04/02/16

CPF/CNPJ 88.814.199/0001-32
PLACA IWA5594

RENAVAM 01024012600
MARCA/MODELO 1/RENAULT CLIO EXP1016VH

ANO FAB. 2014 ANO CAT. TARE. 01
Nº CHASSI 8A1BBE215FL430061

FNS (RS) 45,50
DEMATRAN (RS) 5,06
CUSTO DO SEGURO (RS) 50,54

PREMIO TARIFARIO

CUSTO DO BILHETE (RS) 4,15
IOF (RS) 0,00
TOTAL A SER PAGADO SEGURO (RS) 105,25

PAGAMENTO
 COTA ÚNICA
 PARCELADO

DATA DE QUITAÇÃO
PAGO

6002970

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 08.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br
ANTO001360

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS DUMA SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

87

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 012344216199

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA COD. RENAVAM R.N.T.R.C. EXERCÍCIO:
01 01024013992 ***** 2016

PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PAT. RULHA

88.814.199/0001-32 PLACA IWA5617

PLACA ANTI/UF FISCAL 8A1BBB215FL426404

CHASSI ALCOB7GASBOL

FAV/AUTOMÓVEL TIPO

1/RENAULT CLIO EXP1016VH ANO FAB. 2014 ANO MOD. 2015

CAP/POT/CIL 5P/080CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC./COTAS 1 ISENTO

PREMIO TARIFÁRIO (R\$) 105,25 IOF (R\$) 0,00 PREMIO TOTAL (R\$) 105,25 DATA DE PAGAMENTO 04/02/16

S/REST. ESTRAN OBSERVAÇÕES

SANTO ANTONIO DA PATRULHA 04/02/16

Dir. Gen. de Reg. e Lic. de Veículos

Dir. Gen. de Reg. e Lic. de Veículos

RS Nº 012344216199 BILHETE DE SEGURO DPVAT

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAUO, SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.dpvatsegurodotransito.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 EXERCÍCIO 2016 DATA EMISSÃO 04/02/16

CPV / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IWA5617

RENAVAM 01024013992 MARCA / MODELO I/RENAULT CLIO EXP1016VH

ANO FAB. 2014 COTARE 01 ANO CHASSI 8A1BBB215FL426404

FNS (R\$) 45,50 DENATRAM (R\$) 5,06 CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL DO SEGURO (R\$) 105,25

PAGAMENTO: COTA ÚNICA PARCELADO

DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04 www.seguradoralider.com.br

6002964 ANT001360

80

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 COD. RENAVAM: 00334303842 R.N.T.R.C.: ***** EXERCICIO: 2016

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

CPF/CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: ISB0469

PLACA ANT./UF: NFISCAL: 9BD17307MC4358591 CHASSI: ALCOB/SASOL

FAB/AUTOMOVEL TIPO: FIA/PALIO WK ATTRAC 1.4

CAP/POT/OIL: 5P/086CV CATEGORIA: OFICIAL ANO FAB.: 2011 ANO MOD.: 2012

COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA UNICA: 1º ISENTO

PREMIO TARIFARIO (R\$): 105,25 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 105,25 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST. NAC: OBSERVAÇÕES: MODELO DE FOMENTO OBRIGATORIO PARA FOMENTO PRENCIA

LOCAL: SANTO ANTONIO DA PATRULHA DATA: 04/02/16

Assinatura: *[Assinatura]*
Diretor Geral: *[Assinatura]*

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAUO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216016 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01 ANO FAB.: 2011 ANO MOD.: 2011

CPF/CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: ISB0469

RENAVAM: 00334303842 MARCA/MODELO: FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4

CHASSI: 9BD17307MC4358591

PREMIO TARIFARIO: R\$ 45,50

IOF (R\$): 0,00

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15

CUSTO DO SEGURO (R\$): 50,54

TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$): 105,25

PAGAMENTO: COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002946 ANT001360

81

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADÊS

DETRAN - RS Nº 012344216261
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 01024012953 RM. TR. C. EXERCÍCIO 2016

PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PAT. RULHA

PLACA ANT./UF 88.814.199/0001-32 PLACA IWA5604

PLACA ANT./UF NFISCAL 8A1BBB215FL483084

PAS/AUTOMÓVEL TIPO ALCOB/SASOL

MARCA/MODELO I/RENAULT CLIO EXP1016VH ANO FAB. 2014 ANO MOD. 2015

CAP/POT/CIL 5P/080CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA 1º ISENTO 2º 3º

FAIXA LPVA PARCELAMENTO/COTAS

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 105,25 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 105,25 DATA DE PAGAMENTO PAGO

S/REST: ESTRAN OBSERVAÇÕES

SANTO ANTONIO LOCAL HUB PATRICKSKI DATA 04/02/16

Director-Geral UJINW/RS SUPERVISOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216261 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA www.dpvatsegurodotransito.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 EXERCÍCIO 2016 DATA EMISSÃO 04/02/16

OFF/CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IWA5604

RENAVAM 01024012953 MARCA/MODELO I/RENAULT CLIO EXP1016VH

ANO FAB. 2014 CAT. TIPO 01 Nº CHASSI 8A1BBB215FL483084

PRÊMIO TARIFÁRIO FMS (R\$) 45,50 DENATRAM (R\$) 5,06 CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL SERVIDO PELO SEGURO (R\$) 105,25

PAGAMENTO PAGO DATA DE OUTAÇÃO

6002971 X COTA ÚNICA

SEGURADORA LÍDER - DPVAT CHIPJ 09.248.609/0001-04 www.seguradoralider.com.br

ANTO01360

82

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

Nº 012344216326

VIA: 01 COD. RENAVAM: 01024014603 R.N.T.R.C.: ***** EXERCÍCIO: 2016

PREF. MUN. DE STD. ANTONIO DA PAT RULHA

PLACA: 88.814.199/0001-32 PLACA: IWA5626

PLACA ANT./UF: NFISCAL CHASSI: BA1888215FL512555

PAS/AUTOMOVEIL TIPO: ALCEGA/SOL

MARKA/MODELO: I/RENAULT CLIO EXP1016VH ANO FAB: 2014 ANO MOD: 2015

CAP/POT/CIL: SP/080CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: VENC. COTA ÚNICA: 1º ISENTO
 2º *****
 3º *****

FAIXA LPVA: PARCELAMENTO/ COTAS

PREMIO TARIFARIO (R\$): 105,25 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 105,25 DATA DE PAGAMENTO: 04/02/16

S/REST: ESTRAN OBSERVAÇÕES: VENCIMENTO/ COTAS

LOCAL: SANTO ANTONIO DO PATRULHA DATA: 04/02/16

Diretor-Geral DEIRBRS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS, OU MAO SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216326 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMACOES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.dpvatsegurodotransito.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO: 2016 DATA EMISSÃO: 04/02/16

VIA: 01 CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: IWA5626

RENAVAM: 01024014603 MARCA / MODELO: I/RENAULT CLIO EXP1016VH

ANO FAB: 2014 CAT. PRE: 01 Nº CHASSI: BA1888215FL512555

PREMIO TARIFARIO: R\$ 45,50 DEBITAR (R\$) 5,06 CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL SERVIDOR SEGURO (R\$) 105,25

COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

6002977

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 08.248.608/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

ANTO001360

83

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Nº 012344216091
VIA 01 Cód. RENAVAM 01024013380 R.N. TR.C. EXERCÍCIO 2016

PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA RAI
RULHA

88.814.199/0001-32
PLACA ANT/TUF 8A1BB215FL427831
NFISCAL

PAS/AUTOMOB/VEICULO
MARCA/MODELO I/RENAULT CLIO EXP1016VH
ANO FAB. 2014 ANO MOD. 2015

5P/OB0CV
CATEGORIA OFICIAL
COR/PREDOMINANTE BRANCA

1
P
V
A
COTA UNICA
VENC. COTAS 1º ISENTO
2º
3º

PREMIO TARIFARIO (R\$) 105,25
IOF (R\$) 0,00
PREMIO TOTAL (R\$) 105,25
DATA DE PAGAMENTO 04/02/16

S/REST. ESTRAN
OBSERVAÇÕES
LOCAL SANTO ANTONIO DO PATRULHA
Data 04/02/16
Diretor-Geral REINWARS

DENAT/RN

CONTRAN

84

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216091 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2016 DATA EMISSÃO 04/02/16

VIA 01 CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IWA5608

RENAVAM 01024013380 MARCA/MODELO I/RENAULT CLIO EXP1016VH

ANO FAB. 2014 CAT. TARIF. 01 Nº-CHASSI 8A1BB215FL427831

PREMIO TARIFARIO
FNS (R\$) 45,50 DENAT/RN (R\$) 5,06 CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54
CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL SERVIDO PELO SEGURADO (R\$) 105,25

PAGAMENTO PARCELADO
X COTA UNICA
DATA DE QUITAÇÃO PAGO
SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br
ANTO001360
6002954

DEZ / 2015

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 COD. RENAVAM: 01060005112 R.N.T.R.C.: ***** EXERCICIO: 2016

PREF. MUN. DE STO. ANTONIO DA PAT. RULHA

88.814.199/0001-32 PLACA: IWS9567

PLACA ANT./UF: NFISCAL: 936ZCWMNCF2148523

ESP/CAMINHONRE/AMBULANCIA DIESEL

PEUGEOT/BOXER HDI TCA AM ANO FAB: 2015 ANO MOD: 2015

CAP/POT/OIL: 3.50PBT/127CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA UNICA: VENC. COTA UNICA: 1º ISENTO

FAIXA IPVA: PARCELAMENTO/COTAS: 2º

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 109,96 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST: NAC

SANTO ANTONIO DO MATO SUZANA DATA: 04/02/16

Diretor-Geral DETRAN/RS

CONTRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS, OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216172 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01 CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: IWS9567

RENAVAM: 01060005112 MARCA / MODELO: PEUGEOT/BOXER HDI TCA AM

ANO FAB: 2015 CATEGORIA: 10 Nº CHASSI: 936ZCWMNCF2148523

FNS (R\$): 47,61 DENATRAM (R\$): 5,27 CUSTO DO SEGURO (R\$): 52,71

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$): 109,96

COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LIDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002962 ANT001360

85

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO
Nº 012344216458
VIA 01 COB. RENAVAM 00494457776 R.N. TR.G. EXERCICIO 2016

NOME
SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IT53741

PLACA ANTI/UF NFISCAL 9BD373121D5017155

PAS/AUTOMOVEIS TIPO ALCOOL/GASOL

MARCA / MODELO FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4 ANO FAB 2012 ANO MOD 2013

CAP / POT / CIL 5P / 086CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

VENC. COTA UNICA 1º ISENTO 2º 3º

FAIXA LPVA PARCELAMENTO / COTAS

PREMIO TARIFARIO (R\$) 105.25 IOF (R\$) 0.00 PREMIO TOTAL (R\$) 105.25 DATA DE PAGAMENTO PAGO

S/REST: NAC OBSERVAÇÕES

SANTO ANTONIO

LOCAL PATRULHA 04/02/16

DATA 04/02/16

EXPEDIENTE

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU INAO. SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216458 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMACOES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.dpvatsegurotransito.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCICIO 2016 DATA EMISSAO 04/02/16

VIA 01 CFF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IT53741

RENAVAM 00494457776 MARCA / MODELO FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4

ANO FAB 2012 ANO CHASSI 9BD373121D5017155

PREMIO TARIFARIO

R\$ 45,50 DENATRAM (R\$) 5,06 CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL SERVIDO PLO SEGURO (R\$) 105,25

PAGAMENTO PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURODPVAT

SEGURODPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04 www.seguradoralider.com.br

6002990 ANTO01360

DEZ / 2015

86

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01
COD. RENAVAM: 00874322006
R.N.T.R.C.: *****
EXERCICIO: 2016

NOME: SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

PLACA: 88.814.197/0001-32
PLACA ANT./UF: NFISCAL

CHASSI: 93W245H3362004325
ESP/CAMINHONHE/PATIBULANCIA/DIESEL

MARKA/MODELO: FIAT/DUCATO M CORTEZIAMB
ANO FAB: 2005
COR PREDOMINANTE: BRANCA

CAP/POT/CIL: 3.50PBT/127CV
CATEGORIA: OFICIAL

VENC./COTAS: 1º ISENTO
2º
3º

FAIXA/PIVA: PARCELAMENTO/COTAS
PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
IOF (R\$): 0,00
PREMIO TOTAL (R\$): 109,96
DATA DE PAGAMENTO: 04/02/16

S/REST: NAC

LOCAL: SANTO ANTONIO DA PATRULHA
DATA: 04/02/16

Assinatura: *[Assinatura]*
Diretor-Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIAS TERRESTRES, OU POR SUA CARGA A PESSOAS TERRESTRES, ANSPURACA E O NAO SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216407 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01
OPF/CNPJ: 88.814.197/0001-32
PLACA: IMX0983

EXERCICIO: 2016
DATA EMISSAO: 04/02/16

RENAVAM: 00874322006
MARKA/MODELO: FIAT/DUCATO M CORTEZIAMB

ANO FAB: 2005
CAT. IABE: 10
Nº CHASSI: 93W245H3362004325

PREMIO TARIFARIO: 52,97
DEVAT/PR (R\$): 52,97
CUSTO DO SEGURO (R\$): 52,97

FNS (R\$): 47,61
CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15
IOF (R\$): 0,00
TOTAL SERVIDO PELA SEGURADORA (R\$): 109,96

COTA ÚNICA
 PARCELADO

PAGAMENTO: PAGO
DATA DE QUITAÇÃO:

6002985
ANT001360

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.609/0001-04
www.seguradalider.com.br

DEZ/2016

78

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01
 COD-RENAVAM: 00506238660
 R.N.T.R.C.: *****
 EXERCÍCIO: 2016

NOME: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA PAT RULHA

CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32
 FLACA: OPF6362

PLACA ANT / UF: OPF6362/MG
 CHASSI: 9BYC51A1AC001771

ESP/MOTOR: C/AS/PC
 FECHADA
 DIESEL

MARCA / MODELO: AGRALE/MA B.5 TRAILER.0
 ANO FAB: 2012
 ANO MOD: 2012

CAP / POT / CIL: 7P/190CV
 CATEGORIA: OFICIAL
 COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: *****
 VENC / COTAS: 1º ISENTO
 2º *****
 3º *****

FAIXA LIVRA: *****
 PARCELAMENTO / COTAS: *****

PREMIO TARIFARIO (RS): 107,96
 IOF (RS): 0,00
 PREMIO TOTAL (RS): 107,96
 DATA DE PAGAMENTO: 04/02/16

OBSERVAÇÕES: S/REST: NAC

LOCAL: SANTO ANTONIO
 DATA: 04/02/16

EXFEDOR: *[Assinatura]*
 Diretor-Geral DENATRS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OUTRAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216520 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01
 CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32
 FLACA: OPF6362

RENAVAM: 00506238660
 MARCA / MODELO: AGRALE/MA B.5 TRAILER.0

ANO FAB: 2012
 CAT TARE: 10
 Nº CHASSI: 9BYC51A1AC001771

PREMIO TARIFARIO: 52,91
 DENATRS (RS): 5,29
 CUSTO DO SEGURO (RS): 52,91

FNS (RS): 47,61

CUSTO DO BILHETE (RS): 4,15
 IOF (RS): 0,00
 TOTAL SERVIDO PELA SEGURO (RS): 107,96

COTA ÚNICA
 PARCELADO

DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.608/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

6002997
 ANT001360

88

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA: 01
CÓD. RENAVAM: 00506234339
R.N.T.R.C.: *****
EXERCÍCIO: 2016

NOME: SANTO ANTONIO DA PATRULHA
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

PLACA: 88.814.199/0001-32
PLACA: DPF6370

PLACA ANTI/UF: DPF6370/MG
CHASSI: 9BYC51A1ACC00175B

ESP/MOTOR/SCAS/TPC: DIESEL

AGRALE/MARCA/MODELO: 7P/190CV
OFICIAL

CAP/POT/CIL: 7P/190CV
COR PREDOMINANTE: BRANCA

IPVA: 109,96
VENC. COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,96
COTA ÚNICA: 109,96

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUAS CARGAS A PESSOAS TRANSPORTADAS QUANDO SE GUAR O DPVAT

RS Nº 012344216059 BILHETE DE SEGURO DPVAT

EXERCÍCIO: 2016
DATA EMISSÃO: 04/02/16

VIA: 01
CPF/CNPJ: 88.814.199/0001-32
PLACA: DPF6370

RENAVAM: 00506234339
MARCA/MODELO: AGRALE/MARCA B.5 TRAILLER.0

ANO FAB: 2012
CATEG: 10
Nº CHASSI: 9BYC51A1ACC00175B

FNS (R\$): 47,61
DENAT (R\$): 5,29

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15
CUSTO DO SEGURO (R\$): 52,91

PREMIO TARIFARIO: 109,96

PAGAMENTO: 109,96

DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

6002950

ANTO001360

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.246.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

DEZ/2010

DETRAN

CONTRAN

89

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Nº 012344216490
VIA 01
CÓD. RENAVAM 00334304180
R.N.T.R.C. *****
EXERCÍCIO 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

BB. 814.199/0001-32
OFF (CNPJ)

PLACA ANT/UF 814-32
PLACA ISB0481

PLACA FISCAL 98D17307MC4358612
CHASSI

PAS/AUTOMÓVEL
ALCOB/GASOL

FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4
MARCA/MODELO

5P/086CV
CAP/POT/CIL

CATEGORIA OFICIAL
COR PREDOMINANTE BRANCA

VENC./COTAS 1º ISENTO
2º *****
3º *****

PREMIO TARIFARIO (R\$) 105,25
IOF (R\$) 0,00
PREMIO TOTAL (R\$) 105,25
DATA DE PAGAMENTO 04/02/16

S/REST: NAC

SANTO ANTONIO DA PATRULHA
R. PATRULHA, 100
ANTONIO S. KOWALSKI
Diretor-Geral DETRAN/RS

RS Nº 012344216490 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2016
DATA EMISSÃO 04/02/16

VIA 01
OFF / CNPJ BB. 814.199/0001-32
PLACA ISB0481

RENAVAM 00334304180
MARCA / MODELO FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4

ANO FAB 2011
CAT. TARIF. 01
Nº CHASSI 98D17307MC4358612

FNS (R\$) 45,50
DENATRAM (R\$) 5,06
CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15
IOF (R\$) 0,00
TOTAL SERVIÇO DE SEGURO (R\$) 105,25

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO

DATA DE QUITAÇÃO PAGO

6002994

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 08.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

ANT001360

90

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADIAS

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 COD. RENAVAM: 00183036751 R.N. TR.C.: ***** EXERCICIO: 2016

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

PLACA ANT./UF: 88.814.199/0001-32 PLACA: 1GK0377

CHASSI: 7B9XL80POAC175444

CAR/CAMINHO/TYPE: ABERTA ALCOA/BAZOL

MARCA/MODELO: GM/MONTANA/CONQUEST

ANO FAB: 2009 ANO MOD: 2010

CAP/POT/CIL: 000,70T/105CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA UNICA: VENC. COTA UNICA: 1º ISENTO

FAV/ALV: PARCELAMENTO/COTAS: 2º *****

PREMIO TARIFARIO (R\$): 109,76 JOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 109,76 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST. NAC

SANTO ANTONIO DO SUL
 116 Vitor Struelens
 Diretor-Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OUTRA - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216130 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA www.dpvatsegurodotransito.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01 CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: 1GK0377

EXERCICIO: 2016 DATA EMISSÃO: 04/02/16

RENAVAM: 00183036751 MARCA / MODELO: GM/MONTANA CONQUEST

ANO FAB: 2009 CAT. IRRF: 10 Nº CHASSI: 7B9XL80POAC175444

PREMIO TARIFARIO

FNS (R\$): 47,61 DENATRIAN (R\$): 5,29 CUSTO DO SEGURO (R\$): 52,91

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 JOF (R\$): 0,00 TOTAL SERVIDO PELO SEGURO (R\$): 109,76

PAGAMENTO: COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LIDER - DPVAT
 CNPJ 09.249.608/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

6002958 ANT001360

91

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 COD. RENAVAM: 00887440088 R.N.T.R.C.: ***** EXERCICIO: 2016

NOME: SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

CPF/CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: INE1381

PLACA ANT./UF: NFISCAL: 9BWC A05WX6T152934

CHASSI: ALC0878ASB0L

PAS/AUTOMOVEL TIPO: VW/GOL 1.0 MARCA/MODELO: ANO FAB: 2006 ANO MOD: 2006

CAP/POT/CIL: 5P/072CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA UNICA: VENC./COTAS: 1º ISENTO
 2º *****
 3º *****

FAIXA LPVA: PARCELAMENTO/COTAS: *****

PREMIO TARIFARIO (R\$): 105,25 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 105,25 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST: NAC: OBSERVAÇÕES:

LOCAL: SANTO ANTONIO DO PATRULHA DATA: 04/02/16

Director-Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS, OU NAO, SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216369 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01 CPF/CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: INE1381

RENAVAM: 00887440088 MARCA/MODELO: VW/GOL 1.0

ANO FAB: 2006 QUILTAGE: 01 Nº CHASSI: 9BWC A05WX6T152934

FMS (R\$): 45,50

PREMIO TARIFARIO: DENATRAL (R\$): 5,06 CUSTO DO SEGURO (R\$): 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL SER PAGO PELO SEGURO (R\$): 105,25 DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

COTA UNICA PARCELADO

6002981 **ANTO001360**

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 09.249.009/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

DEZ/2016

92

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 012344216270
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 01 COD. RENAVAM 00968680291 R.N.T.R.C. EXERCÍCIO 2016
 NOME
SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

PLACA ANTI/OF 88.814.199/0001-32 PLACA 10U7554
 NFISCAL 9BWAB05W69P025541 CHASSI
PAS/AUTOMOBVEL TIPO ALCOUGASOL

VW/GOL 1.6 CIV MARCA/MODELO ANO FAB 2008 ANO MOD 2009
 CAP / POT / CIL 5P / 103CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA 1º ISENTO
 2º 3º

FAIXA LÍQUIDA PARCELAMENTO / COTAS
 1º 2º 3º

PREMIO TARIFARIO (RS) IOF (RS) PREMIO TOTAL (RS) DATA DE PAGAMENTO
 105,25 0,00 105,25 PAGO

S/REST; NAC OBSERVAÇÕES

SANTO ANTONIO DA PATRULHA LOCAL DATA 04/02/16
 Diretor-Geral DETRAN/RS SUPERVISOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS, OU NAO, SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216270 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA 10U7554
 EXERCÍCIO 2016 DATA EMISSÃO 04/02/16

RENAVAM 00968680291 MARCA / MODELO VW/GOL 1.6 CIV
 ANO FAB 2008 CAT. IRRF 01 NF CHASSI 9BWAB05W69P025541

PREMIO TARIFARIO
 FMS (RS) 45,50 DEVAT/RN (RS) 5,06 CUSTO DO SEGURO (RS) 50,54
 CUSTO DO BILHETE (RS) 4,15 IOF (RS) 0,00 TOTAL A SER PAG. (R\$) 105,25

COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

6002972 ANTO01360

93

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA - CÓD. RENAVAM: 01 00251197719 R.N.T.R.C.: *****2016 EXERCÍCIO: 2016

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

PLACA: 88.814.199/0001-32 PLACA: IRE3683

PLACA ANT./UF: NEISCAL CHASSI: 935ZBXMMB2062812

PAS/MICROVEÍCULOS DIESEL

MARCA/MODELO: CITROEN/JUMPER M33M 235 ANO FAB: 2010 ANO MOD: 2011

CAP/POT/CIL: 16P/127CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: ***** VENC./COTAS: 1º ISENTO 2º ***** 3º *****

FAVA/PIVA: ***** PARCELAMENTO/COTAS: *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$): 246,48 IOF (R\$): 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$): 246,48 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/RESTO NAC OBSERVAÇÕES

LOCAL: SANTO ANTONIO DO MATOZINHO DATA: 04/02/16

Assinatura: *[Assinatura]*
 Diretor-Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAS CAUSADO POR VEICULOS
ALTOPTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA A PESSOAS
TRANSFERTIDAS OUTRO SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216555 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01 CPF/CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: IRE3683 EXERCÍCIO: 2016 DATA EMISSÃO: 04/02/16

RENAVAM: 00251197719 MARCA/MODELO: CITROEN/JUMPER M33M 235 Nº CHASSI: 935ZBXMMB2062812

ANO FAB: 2010 CAT. TAREF: 04 Nº CHASSI: 935ZBXMMB2062812

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$)	109,05	DENATRAM (R\$)	12,12	CUSTO DO SEGURO (R\$)	121,16
CUSTO DO BILHETE (R\$)	4,15	IOF (R\$)	0,00	TOTAL A SER PAGO DO SEGURO (R\$)	246,48

COTA ÚNICA PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.608/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

6003000 ANTO01360

94

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 Cód. Renavam: 00233035699 R.N.T.R.C.: ***** EXERCÍCIO: 2016

NOME: SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

PLACA: 88.814.199/0001-32 IRC: 6782

PLACA ANT./UF: NFISCAL: 9BGRZ48F0BG16363B

CHASSI: ALCOB/GASOL

PAS/AUTOMOVEL TIPO: GM/CELTA 4P LIFE ANO FAB: 2010 ANO MOD: 2011

CAP/POT/OIL: 5P/07BCV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: VENC. COTA ÚNICA: VENC. / COTAS: 1º ISENTO

PARCELAMENTO / COTAS: 2º 3º

PREMIO TARIFARIO (R\$): 105,25 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 105,25 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST. NAC

LOCAL: SANTO ANTONIO DA PATRULHA DATA: 04/02/16

Dir. Geral: *[Assinatura]* Diretor-Geral: **ANTONIO**

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OUTRAS: SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216482 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01 CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: IRC6782

EXERCÍCIO: 2016 DATA EMISSÃO: 04/02/16

RENAVAM: 00233035699 MARCA / MODELO: GM/CELTA 4P LIFE

ANO FAB: 2010 CAT. IRRER: 01 Nº CHASSI: 9BGRZ48F0BG16363B

PREMIO TARIFARIO: R\$ 50,54

PREMIO (R\$): 45,50 DENATRAN (R\$): 5,06 CUSTO DO SEGURO (R\$): 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL A SER PAG. PELO SEGURO (R\$): 105,25

COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.608/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

6002993 ANTO001360

95

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 012344216032

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CDD. RENAVAM 00872706729 R.N. TR. C. EXERCÍCIO 2016

SANTO ANTONIO DA PAIRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

88.814.199/0001-32 PLACA IMW1260

98D15822764790151 CHASSI

PAS/AUTOMÓVEL TIPO ALCOBA/SOL

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX ANO FAB. 2005 ANO MOD. 2006

5P/066CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

VENÇ. COTA ÚNICA 1º ISENTO
2º
3º

PREMIO TARIFARIO (R\$) 105,25 IOF (R\$) 0,00 PREMIO TOTAL (R\$) 105,25 DATA DE PAGAMENTO PAGO

S/REST. NAC

SANTO ANTONIO DA PAIRULHA 04/02/16

Director Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS, OU NAO, - SEGURO DPVAT

RS Nº 012344216032 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.dpvatsegurodotransito.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO 2016 04/02/16

VIA 01 CPE / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IMW1260

RENAVAM 00872706729 MARCA / MODELO FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX

ANO FAB. 2005 CAT. TIRE. 01 Nº CHASSI 98D15822764790151

FNS (R\$) 45,50 DEMATRAM (R\$) 5,06 PRÊMIO TARIFÁRIO CUSTO DO SEGURO (R\$) 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGADO SEGURO (R\$) 105,25

COTA ÚNICA PARCELADO PAGO DATA DE QUITAÇÃO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04 www.seguradoralider.com.br

6002948

ANT001360

DEC / ZEG

96

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADIAS

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01
 COD. RENAVAM: 00812360184
 R.N.T.R.C.: *****
 EXERCÍCIO: 2016

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL STO ANTONIO DA PATRULHA

PLACA ANT/UF: 88.814.199/0001-32
 PLACA: ILK1860

CHASSI: 93W231F2131011664

ESP/CAMINHONE/PAMBULANCIA DIESEL

MARCA/MODELO: FIAT/DUCATO TH AMB

ANO FAB: 2003
 ANO MOD: 2003

CAP/POT/OIL: 3.30PBT/103CV
 CATEGORIA: OFICIAL

COR PREDOMINANTE: BRANCA

VENC./COTAS: 1º ISENTO
 2º *****
 3º *****

PREMIO TARIFARIO (RS): 109,96
 IOF (RS): 0,00
 PREMIO TOTAL (RS): 109,96

DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST: NAC

LOCAL: SANTO ANTONIO DO MATO SUZANO
 DATA: 04/02/16

Director Geral RENOVAM

SEGURO OBRIGATORIO DE ANOS PESSOAIS CAIXA DOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PES. OAS. TRANSP. ORTA DAS OUNAO. SEGURO DPVAT

RS Nº 012344215982 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01
 CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32
 PLACA: ILK1860

RENAVAM: 00812360184
 MARCA / MODELO: FIAT/DUCATO TH AMB

ANO FAB: 2003
 Nº CHASSI: 93W231F2131011664

FNS (RS): 47,61
 DENATRAM (RS): 5,29

PRÊMIO TARIFÁRIO
 CUSTO DO SEGURO (RS): 52,91

CUSTO DO BILHETE (RS): 4,15
 IOF (RS): 0,00
 TOTAL SER PAGO PELO SEGURO (RS): 109,96

COTA ÚNICA
 PARCELADO

DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

6002943
SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.608/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

ANTO001360

76

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS SEDEDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 01 COB. RENAVAM 00677348540 REN.T.P.C. ***** EXERCICIO 2014

NOME SECRETARIA DA SAUDE E DO MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ 87.958.625/0001-49 PLACA IGJ8733

PLACA ANT./UF NFISCAL 9BQKZ35BVB418611 CHASSI

MIS/AUTOMOVEL/AMBULANCIA GASOLINA COMBUSTIVEL

GM/KADETT IPANEMA GL 1997 1997

CAP./ROT./CIL. 4P/0/40T/110C CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA UNICA VENC. COTA UNICA VENC./COTAS

1. ISENTO 1. ISENTO

2. *****

3. *****

PREMIO TARIFARIO (R\$) IOF (R\$) PREMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO

107,96 0,00 107,96 PAGO

S/REST. NAC: A40000469* OBSERVAÇÕES

FORTE ALEGRE

DATA 31/07/14

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSFIRIDAS-OUFUND-SEGURO DPVAT

RS Nº 011494002935 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA JUNS INFORMACOES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCICIO 2014 DATA EMISSAO 31/07/14

VIA 01 CPF/CNPJ 87.958.625/0001-49 PLACA IGJ8733

RENAVAM 9BQKZ35BVB418611 MARCA IPANEMA GL

AND.FAB 1997 DATA 10 NR CHASSI 9BQKZ35BVB418611

PNS (R\$) 47,61 DENATRIAN (R\$) 5,27 CUSTO DO SEGURO (R\$) 52,91

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL SER. PAGO (R\$) 109,96

COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITACAO PAGO

SEGURODORA LIDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.609/0001-04
 www.seguradoralider.com.br

4400088 44002144

99

100

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 010468106240 BILHETE DE SEGURO DPVAT

EXERCÍCIO: 2013
PLACA: I00517B

CPF / CNPJ: 87.958.625/0001-49

RS Nº 010468106240 BILHETE DE SEGURO DPVAT

EXERCÍCIO: 2013
DATA EMISSÃO: 12/03/13

VIA: 01
CPF / CNPJ: 87.958.625/0001-49
PLACA: I00517B

RENAVAM: 00956691323
MARCA / MODELO: IVECO/DAILY13 RONTAN AMB

ANO FAB: 2007
ANO DEP: 2007
Nº CHASSI: 93ZC3B90178329177

PRÊMIO TARIFÁRIO

FAIXA IPIVA: PAGO
DENAT/TRAN (R\$): PAGO
CUSTO DO SEGURO (R\$): PAGO

CUSTO DO BILHETE (R\$): PAGO
IOF (R\$): PAGO
TOTAL BILHETE SEGURO (R\$): PAGO

PAGAMENTO: PAGO
COTA ÚNICA: PAGO
DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

Seguradora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S/A

GNPJ: 09.248.608/0001-04
7300025
ANT000773

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA SAÚDE

DETRAN - RS Nº 010468106240
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01
CDD: RENAVAM: 00956691323
B.R.F.R.C.: *****
EXERCÍCIO: 2013

NOME: SECRETARIA ESTADUAL DA SAUDE

CPF / CNPJ: 87.958.625/0001-49
PLACA: I00517B

PLACA ANT/UF: NFISCAL
CHASSI: 93ZC3B90178329177
COMBUSTÍVEL: DIESEL

ESPÉCIE TIPO: ESP/CAMINHAD/AMBULANCIA
MARCA/ MODELO: IVECO/DAILY13 RONTAN AMB
ANO FAB: 2007
ANO MOD: 2007

CAP / POT / CIL: 3,85PBT/125CV
CATEGORIA: OFICIAL
COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: VENC. COTA ÚNICA: 1º ISENTO
2º
3º

FAIXA IPIVA: PAGO
PARCELAMENTO/COTAS: PAGO

PREMIO TARIFARIO (R\$): PAGO
IOF (R\$): PAGO
PREMIO TOTAL (R\$): PAGO

S/REST: NAC

DATA: 12/03/13

PORTO ALEGRE

ASSOC. FUND. DPVAT 2008/08
CIC: 7300025

101

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, QUE POR SUA CARGA, NATUREZA OU TIPO, TRANSPORTAM OU TÃO, SEGURO DPVAT

RS Nº 011892170889 BILHETE DE SEGURO

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA www.dpvatsegurodoctransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA: 01 - 88.814.199/0001-32 - PLACA: IRH981
RENAVAM: 00258161132 - MARCA/MODELO: AGRALE/MASCA GRANMINI
ANO FAB: 2010 - CATEG: 04 - Nº CHASSI: 9BYC22Y1SBC005116

EXERCÍCIO: 2015 - DATA: 10/04

PREMIO TARIFARIO

RIS (R\$)	109,05	DERIVADO (R\$)	12,12	CUSTO DO SEG	121,15
CUSTO DO BILHETE (R\$)	4,15	DPV (R\$)	0,00	TOTAL BILHETE	246,48

PAGAMENTO: COTA UNICA PARCELADO PAGO

3808285

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.698/0401-04
www.seguradoralider.com.br
CLAOO2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADAS

DETRAN - RS
Nº 011892170889
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 - COD RENAVAM: 00258161132 - RALIC: ***** - EXERCÍCIO: 2015

NOME: SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

PLACA: 8 - 814.199/0001-32 - IRH9838

NF SCAL: 9BYC22Y1SBC005116

PAS/O - IIBUS - TIPO: DIESEL

MARCA/MODELO: AGRAL / MASCA GRANMINI 0 - ANO FAB: 2010 - ANO MOD: 2011

CATEGORIA: OFICIAL - COR PREDOMINANTE: BRANCA

VENIC / COTAS: 1º ISENTO

PREMIO TOTAL (R\$): 246,48 - COTA UNICA: 0,00 - PARCELAMENTO / COTAS: 3

PREMIO (R\$): 246,48 - COTA UNICA: 0,00 - PARCELAMENTO / COTAS: 3

DATA DE PAGAMENTO: PAGO

OBSERVAÇÕES: S/RE T; NAC; CARROC AND FABR 10; AND MOD 11

SANTO ANTONIO DA PATRULHA
10/04/15

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA: **01** Cód. RENAVAM: **00824872364** R.N.T.R.C.: ***** EXERCÍCIO: **2013**

SECRETARIA DA SAUDE ESTADO DO RS

CPF / CNPJ: **87.958.625/0001-49** PLACA: **ILT2052**

FLACA ANT / UF: **87.958.625/0001-49** CHASSI: **93ZC3570148311889**

ESP / CAMINHAD / AMBULANCIA COMBUSTIVEL: **DIESEL**

IVFCO/3510V1 RONTIAN AMB ANO FAB: **2003** ANO MOD: **2004**

CAP / POT / CIL: **4.00FB1/103CV** CATEGORIA: **OFICIAL** COR PREDOMINANTE: **BRANCA**

VEIC. COTA ÚNICA: **1*** ISENTO
 PARCELAMENTO / COTAS: **2*** *****
 PREMIO TARIFARIO (RS): **IOF (RS):** *****
PAGO DATA DE PAGAMENTO: **PAGO**

S/REST: NAC

PORTO ALEGRE DATA: **12/03/13**

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
BILHETE DE SEGURO DPVAT

RS Nº **010468106747** BILHETE DE SEGURO DPVAT

EXERCÍCIO: **2013**
 PLACA: **ILT2052**

CPF / CNPJ: **87.958.625/0001-49**

BILHETE DE SEGURO DPVAT

RS Nº **010468106747** EXERCÍCIO: **2013** DATA EMISSÃO: **12/03/13**

VIA: **01** CPF / CNPJ: **87.958.625/0001-49** PLACA: **ILT2052**

RENAVAM: **00824872364** MARCA / MODELO: **IVECO/3510V1 RONTIAN AMB**

ANO FAB: **2003** ANO CHASSI: **93ZC3570148311889**

PREMIO TARIFARIO: **FNS (RS):** *****
PAGO DATA DE SEGURO (RS): **PAGO**

IOF (RS): *****
PAGO DATA DE QUITAÇÃO: **PAGO**

COTA ÚNICA PARCELADO

Seguradora Líder dos Consórcios
do Seguro DPVAT S/A
 CNPJ: 09.248.608/0001-04
 7300075 ANT 000773

102



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECTE

**Secretaria Municipal
da Cultura, Turismo
e Esportes**

Item 103

103

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA: 01 COD. RENAVAM: 00331521466 AN. ITRC: 2015 EXERCICIO: 2015

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: IRZ5702

INFORMACOES DO VEICULO:

- PLACA AUT. UF: 50B15802AC6595075
- CLASSIF: ALCOB/GRSOL
- PAS/AUTOMOVEL
- MARKA / MODELO: FIAT/UNO MILLE ECONOMY
- ANO FAB: 2011 ANO MOD: 2012
- CAP / POT / CL: 5P/056CV
- CATEGORIA: OFICIAL
- COR PREDOMINANTE: BRANCA
- VENC: COTAS: 1º ISENTO

FAIXA (EVA): 1º PARCELAMENTO / COTAS

PREMIO TARIFARIO (R\$): 105,25 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 105,25 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

S/REST: NAC

LOCAL: SANTO ANTONIO DO SUL, RS DATA: 08/04/15

Assinatura: *Antonio...*
 Diretor-Geral de Licenças

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS QUINAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 011891278503 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMACOES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodetran.rs.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCICIO: 2015 DATA EMISSAO: 08/04/15

VIA: 01 CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32 PLACA: IRZ5702

RENAVAM: 00331521466 MARCA / MODELO: FIAT/UNO MILLE ECONOMY

ANO FAB: 2011 ANO CHASSI: 9BD15802AC6595075

PREMIO TARIFARIO:

- FRS (R\$): 45,50
- DETRAN (R\$): 5,06
- CUSTO DO SEGURO (R\$): 50,54

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 PREMIO TOTAL (R\$): 105,25 DATA DE QUITACAO: PAGO

COTA UNICA PARCELADO

SEGURADORA LIDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.608/0001-04
www.seguradoralider.com.br

3001771 CLA002330



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SEGPA

**Secretaria Municipal
da Gestão e do
Planejamento**

Item 104

104

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DAS CIDADES		DETRAN - RS CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO		RS Nº 011016883301 BILHETE DE SEGURO DPVAT	
Nº 011016883301 VIA 01 Cód. RENAVAM 00938787659 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2014		NOME SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL		ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA www.dpvatsegurodotransito.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204	
PLACA ANT/UF 88.814.199/0001-33 PLACA IDE9028		CPF/CNPJ 88.814.199/0001-33 PLACA IDE9028		EXERCÍCIO 2014 DATA EMISSÃO 20/03/14	
PLACA ANT/UF 88.814.199/0001-33 PLACA IDE9028		CHASSI 9BD15802786035600 COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL		RENAVAM 00938787659 MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE FIRE FLE	
ESPECIE TIPO PAS/AUTOMOVEL		ANO FAB. 2007 ANO MOD. 2008		ANO FAB. 2007 Nº CHASSI 9BD15802786035600	
MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE FIRE FLE		ANO FAB. 2007 ANO MOD. 2008		ANO FAB. 2007 Nº CHASSI 9BD15802786035600	
CAP/POT/CIL SP/066CV		CATEGORIA OFICIAL		COTA ÚNICA VENC./COTAS 1º ISENTO 2º ***** 3º *****	
COTA ÚNICA VENC./COTAS 1º ISENTO 2º ***** 3º *****		COTA ÚNICA VENC./COTAS 1º ISENTO 2º ***** 3º *****		FNS (RS) PAGO	
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS ***** *****		COTA ÚNICA VENC./COTAS 1º ISENTO 2º ***** 3º *****		DENATRAM (RS) PAGO	
PRÊMIO TARIFÁRIO (RS) PAGO		IOF (RS) *****		IOF (RS) *****	
S/REST. NAC.		OBSERVAÇÕES		TOTAL SERVIDOR SEGURO (RS) PAGO	
LOCAL SANTO ANTONIO DA PATRULHA		OBSERVAÇÕES		DATA DE QUITAÇÃO PAGO	
DATA 20/03/14		OBSERVAÇÕES		DATA DE QUITAÇÃO PAGO	

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.609/0001-04
www.seguradoralider.com.br
 9204430
 ANTO00992